PORTARIA Nº 034.24, 10 de janeiro de 2024.

DESIGNA servidores responsáveis pela
disponibilização das informações no
LICITACON.

  ADIR GIACOMINI, PREFEITO MUNICIPAL DE
ALMIRANTE TAMANDARE DO SUL, ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA responsáveis pela
disponibilização das informações no LICITACON (Sistema de licitação e
contratos desenvolvidos pelo TCE-RS), a partir desta data:

Sistema de licitação: Eduardo da Silva Ely

Sistema de contratos: Luísa Schneider

Sistema Licitacon Obras: Cláudio Roberto Zandoná do Silva

Revogando-se a Portaria nº 359.19, de 11 de outubro de 2019.

Gabinete do Prefeito, 10 de janeiro de 2024.

                                                   Adir Giacomini
                              Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal

       Virginia Quadros da Silva
              Chefe de Gabinete